
16.09.2016

Visā Latvijā notiks kampaņa “Dienas bez
rindām”

No 19. – 23. septembra notiks kampaņa „Dienas bez
rindām", kurā vairāk kā 80 valsts un pašvaldību
iestādes konsultēs iedzīvotājus un uzņēmējus par e-
pakalpojumu lietošanu. Praktiska palīdzība un
iedrošinājums ir efektīvākais veids ieradumu maiņai un
e-pakalpojumu apguvei. Tāpēc valsts un pašvaldību
iestādes jau trešo reizi ir apvienojušas spēkus tiešā
konsultāciju sniegšanā un aicina iedzīvotājus
piedalīties kampaņā "Dienas bez rindām".

 
Arī Saulkrastu novada dome piedalās šajā akcijā, lai iedzīvotājiem būtu iespēja iepazīties,
saņemt ieteikumus un konsultācijas, un ikdienā izmantot e-pakalpojumu sniegtos iespējas.
 
Papildus  saviem  ierastajiem  pienākumiem,  vienotā  valsts  un  pašvaldības  klientu
apkalpošanas centra darbinieki īpašu uzmanību veltīs tam, lai rosinātu cilvēkus izmantot
e-pakalpojumus.
 
Šobrīd Latvijā pieejami vairāk kā 480 e-pakalpojumi un darbs pie to attīstības turpinās. E-
pakalpojumus var saņemt portālā www.latvija.lv, iestāžu tīmekļu vietnēs. Lai izmantotu e-
pakalpojumus,  kuriem  nepieciešama  lietotāja  identificēšana,  var  izmantot  internetbanku
datus vai eID karti.


